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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE PËRMIRËSIMIT TË KLIMËS SË BIZNESIT 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

_________________________ 

Email: ____________________ 

Në vijim të kërkesës tuaj, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të postës elektronike dhe 

regjistruar me nr.11710 prot, datë 04.07.2019, ju informojmë si vijon: 

 

Informacionin që ju kërkoni në lidhje me politikat e zhvillimit ekonomik lokal mund ta 

gjeni të publikuar në faqen e Bashkisë Shkodër www.bashkiashkoder.gov.al , përkatësisht në 

seksionin e politikave të zhvillimit ekonomik lokal dhe dokumentave strategjike të 

Bashkisë Shkodër (Strategjia Territoriale për Zhvillim, Vlerësimi Strategjik Mjedisore i 

Planit të Shkodrës, Plani i Përgjithshëm Vendor, Broshura informative për tërheqjen e 

investimeve vendase dhe të huaja në Bashkinë Shkodër). 

 

Ndërsa  në lidhje me informacionin e plotë të numrit të bizneseve me kapital të huaj dhe të 

përbashkët në Bashkinë Shkodër për përiudhën 2018 – 2019 mund të drejtoheni pranë 

Drejtorisë Rajonale Tatimore Shkodër.  

 

 

  KRYETAR 

                                         

     Voltana Ademi 
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